kwietnia 1838. Fryderyk Wilhelm. — Do ministrów spraw duchownych, sprawiedliwości, spraw wewnętrznych, policji i spraw zagranicznych.

Królestwo Polskie.

— Z Warszawy dnia 30. marca (11. kwiet.) —

Najj. Pan, w skutek uczynionego mu przedstawięcia przez księcia namiestnika Królestwa, decyzyją swoją z d. 27. grudnia (8. stycznia) 1837/8 r., zezwolił raczył na wznowienie w Królestwie Polskiem wystawy publicznej produktów przemysłu i sztuk pięknych. W troskliwości o postępy tutejszego przemysłu, Naj. Pan rozkazał raczył, rozdać pomiędzy celujących na wystawie artystów i rękodzielników nagrody, wedle przepisów w Cesarstwie na ten przedmiot istniejących i na ten cel, równie jak i dla należytego urządzenia wystaw, stosowny fundusz wyznaczył.